[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através da Pregoeira Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 001/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO PRESECIAL Nº 001/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA DA FROTA MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE ELDORADO/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO, PARTE INTEGRANTE E COMPLEMENTAR DESTE EDITAL.
Empresa Classificada: (Nenhuma)
Valor:...........(..........)
Eldorado/MS, 17 de fevereiro de 2023.
Daiane Ferreira Pedro
Pregoeira Oficial do Município de Eldorado
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO o resultado proferido pela Pregoeira que declarou DESERTO o presente certame.
Eldorado/MS, 17 de fevereiro de 2023.
Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal